

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosc/14022,243-00000-zl-na-inwestycje-w-gminie-Lomianki.html>
20.04.2024, 12:37

243 000,00 zł na inwestycje w gminie Łomianki

Gmina Łomianki uzyskała dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego na planowane inwestycje: dokumentację projektową, błękitno-zieloną infrastrukturę, remont budynku ROD oraz modernizację oświetlenia. Cztery umowy na dofinansowanie z rąk Wicemarszałka Wiesława Raboszuka odebrał sekretarz gminy Artur Gajowniczek oraz skarbnik gminy Hanna Dąbrowska.

- ▶ Projekt pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej pn. utworzenie pasa ruchu dla autobusów (buspasa) w granicach Gminy Łomianki od ul. Brukowej do granicy z m. st. Warszawa oraz w m.st. Warszawie w pasie drogowym ulicy Pułkowej do ul. Heroldów/Muzealnej - etap I”

Przedmiotowa analiza będzie obejmowała opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej pn. utworzenie pasa ruchu dla autobusów (buspasa) w granicach Gminy Łomianki od ul. Brukowej do granicy z m. st. Warszawa oraz w m.st. Warszawie w pasie drogowym ulicy Pułkowej do ul. Heroldów/Muzealnej. Przedmiotowa dokumentacja ma być opracowana w dwóch etapach. W ramach dofinansowania z programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2022” Gmina planuje zrealizować I etap prac nad dokumentacją.

Dotacja uzyskana z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2022”.

Planowana wartość przedsięwzięcia: 246 000,00 zł

Przyznane dofinansowanie: 123 000,00 zł

- ▶ Projekt pn.: „Realizacja błękitno-zielonej infrastruktury przy Jeziorze Fabrycznym w Gminie Łomianki”

Przedmiot inwestycji zakłada utworzenie nowej strefy rekreacyjno-edukacyjnej w Gminie Łomianki, poprzez modernizację terenu przyległego do Jeziora Fabrycznego w Łomiankach w zakresie



nasadzeń roślinnych, przygotowania nawierzchni gruntu oraz budowy obiektów małej architektury. Planowane jest ożywienie zastanej na tym terenie zieleni, poprzez zastosowanie naśladujących naturalnych grup roślin występujących w krajobrazie i nawiązujących do szaty roślinnej zastosowanej w parku miejskim. W ramach inwestycji powstanie ciąg pieszo-rekreacyjny z nawierzchni przepuszczalnej oraz strefa wypoczynkowa i piknikowa. Dodatkowym ciągiem pieszym będzie zaprojektowana ścieżka edukacyjna.

Powstała inwestycja będzie stanowić przestrzeń biologicznie czynną - przeważać tam będzie zieleń, w której mogą zamieszkać owady i małe zwierzęta, a ptaki znajdą miejsce gniazdowania w otulinach krzewów i drzew. Dodatkowo łąka kwietna latem ozdobi park, a także będzie pokarmem dla pszczół i trzmieli.

Dotacja uzyskana z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2022.

Planowana wartość przedsięwzięcia: 597 823,36 zł

Przyznane dofinansowanie: 100 000,00 zł

- ▶ Projekt pn.: „Remont budynku administracyjno-gospodarczego na terenie ROD „Norblin”

Zakres zadania obejmuje remont i modernizację infrastruktury ogrodowej — budynku administracyjno-gospodarczego — po zniszczeniach spowodowanych wicherami mającymi miejsce w lutym 2022 r. W ramach zadania planowany jest zakup i montaż nowych paneli plastikowych, które zostały zerwane i uszkodzone przez wicherę.

Dotacja uzyskana z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców” — „Mazowsze dla działkowców 2022”.

Planowana wartość przedsięwzięcia: 25 000,00 zł

Przyznane dofinansowanie: 10 000,00 zł

- ▶ Projekt pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Dziekanów Bajkowy w Gminie Łomianki”

Zakres zadania obejmuje zakup lamp solarnych, czyli słupów oraz

podstaw fundamentalnych niezbędnych do pełnego wyposażenia oświetlenia wraz z montażem. Planowane jest zamontowanie oświetlenia solarnego na następujących ulicach w Dziekanowie Bajkowym: Kownackiej, Koszałka Opałka, Złotej Rybki, Krasnoludków, Waligóry.

Dotacja uzyskana z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022” – „Mazowsze dla sołectw 2022”.

Planowana wartość przedsięwzięcia: 50 813,90 zł

Przyznane dofinansowanie: 10 000,00 zł

03.06.2022

Milena Szymańska

fot.: ms

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)